
UCHWAŁA Nr VIII/63/2019
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 maja 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie na kolejny okres pięcioletni,
w trybie bezprzetargowym części działki nr 658 położonej w Nowe Miasto nad Pi-
licą przy ul. Szerokiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nie-
ruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje:

§ 1

a. Wyraża zgodę Burmistrzowi Miasta i Gminy na wydzierżawienie w drodze bezprzetargo-
wej, na okres 5 lat nieruchomości tj. części działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr
658 o powierzchni 421 m2 położonej w Nowym Mieście nad Pilicą przy ul. Szerokiej
(stacja paliw)

b. Miesięczna kwota dzierżawy (netto) powinna wynieść nie mniej niż 2000, 00 zł (słownie:
dwa tysiące 0/100).

§ 2

Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do
uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


